裝

訂

線

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函
地址：新北市新莊區中正路510
號
聯絡人：林玉萍
電子信箱
：124469@mail.fju.edu.tw
聯絡電話：02-2905-6458
傳真電話：(02)29039809受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國103年10月3日

發文字號：輔校管十三字第1030017795號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015TiC100社會創業競賽辦法（2015TIC100社會創業競賽辦法.PDF，共1個電子

檔案）

主旨：有關本校社會企業碩士在職學位學程協助辦理之「2015

TiC100社會創業競賽-社區(群)」，敬請　貴校協助宣傳，

請　查照。

說明：

一、TiC100社會企業創新競賽在於將社會問題的解決與創業行

動結合，透過青年學子提出創新構想與解決辦法。為了落

實解決社會問題，2015年起將開始舉辦社區(群)創業，期

能啟發青年學子提出具體可行計畫在社區(群)執行。

二、請於11月15日前完成說明會報名作業( 報名網址

：http://www.seietw.org/event/742 )，報名成功將以確認信

通知。

三、活動相關事宜請洽本計畫聯絡人：李宗原先生，電話：02

-2905-6375。

正本：公私立大專校院

副本：本校管理學院社會企業碩士在職學位學程
電子公文
交 換 章

103/10/03
16:14:12

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	南臺科技大學